



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Brdr. Thaning VVS og Kloak ApS**  
Gammelgårdsvej 75C, 3520 Farum

CVR-nr. 36 90 66 77

**Årsrapport**

**1. september 2022 - 31. august 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2024.

---

**Tom Thaning Hansen**  
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

[www.bsrev.dk](http://www.bsrev.dk) | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. september 2022 - 31. august 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Brdr. Thaning VVS og Kloak ApS  
Gammelgårdsvej 75C  
3520 Farum

CVR-nr.: 36 90 66 77

Regnskabsår: 1. september - 31. august  
8. regnskabsår

### Direktion

Tom Thaning Hansen, Direktør  
Lars Thaning Hansen, Direktør

### Revision

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive autoriseret VVS- og kloakvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.376.568 kr. mod 5.594.351 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 376.425 kr. mod -421.099 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. september - 31. august

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.376.568</b>	<b>5.594.351</b>
1 Personaleomkostninger	-5.759.145	-6.032.457
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-65.981</u>	<u>-33.348</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>551.442</b>	<b>-471.454</b>
Andre finansielle indtægter	16.531	11.258
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-91.120</u>	<u>-67.345</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>476.853</b>	<b>-527.541</b>
Skat af årets resultat	<u>-100.428</u>	<u>106.442</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>376.425</b>	<b>-421.099</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	20.000	20.000
Overføres til overført resultat	356.425	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-441.099</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>376.425</b>	<b>-421.099</b>



## Balance 31. august

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	188.975	146.176
Materielle anlægsaktiver i alt	188.975	146.176
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>188.975</b>	<b>146.176</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	269.647	253.099
Varebeholdninger i alt	269.647	253.099
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	969.241	906.287
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.974.028	2.035.501
Udskudte skatteaktiver	23.593	124.021
Tilgodehavende selskabsskat	45.922	57.206
Andre tilgodehavender	116.474	115.953
Periodeafgrænsningsposter	264.852	164.974
Tilgodehavender i alt	3.394.110	3.403.942
Likvide beholdninger	597.316	47.202
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.261.073</b>	<b>3.704.243</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.450.048</b>	<b>3.850.419</b>



## Balance 31. august

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	88.000	88.000
Overført resultat	845.171	488.746
Foreslået udbytte for regnskabsåret	20.000	20.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>953.171</b>	<b>596.746</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	525.205	581.733
Langfristede gældsforpligtelser i alt	525.205	581.733
Kortfristet del af langfristet gæld	120.000	120.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	408.468	360.407
Gæld til kapitalinteressere	20.000	0
Anden gæld	2.423.204	2.191.533
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.971.672	2.671.940
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.496.877</b>	<b>3.253.673</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.450.048</b>	<b>3.850.419</b>
<b>4 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.934.341	5.162.354
Pensioner	742.555	764.687
Andre omkostninger til social sikring	82.249	105.416
	<u><b>5.759.145</b></u>	<u><b>6.032.457</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>13</u>
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>1.974.028</u>	<u>2.035.501</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u><b>1.974.028</b></u>	<u><b>2.035.501</b></u>
<b>3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	645.205	701.733
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-120.000</u>	<u>-120.000</u>
	<u><b>525.205</b></u>	<u><b>581.733</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende driftsmateriel med restleasingydelse på sammenlagt t.kr. 1.428 og en restløbetid på op til 81 mdr.		
Herudover har virksomheden, ved nogle af leasingaftalernes udløb, pligt til at købe eller henvise en køber eller flere købere for et samlet beløb på t.kr. 243.		
Huslejeforpligtelser		
Selskabet har indgået en lejeaftale hvor lejemålet kan opsiges med varsel på 3 måneder. Husleje i uopsigelsesperioden udgør derfor 3 måneders leje svarende til t.kr. 31.		